Директору МАОУ Лицей №1 Е.Н. Куксенко
                   __________________________________(Ф.И.О. родителей)
                                                      Место работы ______________________________________
                                                  ___________________________________________________
                                                        ___________________________________________________
                                               Должность _________________________________________
                                              Проживающего по адресу:   ___________________________
                                            ___________________________________________________
                                                      Телефон____________________________________________

заявление.
Прошу принять моего ребенка(ФИО)______________________________________________________________                                          дата рождения (ребенка)_______________________ученика (цу)________класса  в  лагерь  с дневным пребыванием  «Неунывайка» (с 8.30  до 14.30).

Дата_______________________                                            Подпись_________________________________

[bookmark: _GoBack]